СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
Договора №_________ от __________________г.  на оказание платных медицинских услуг

 г. Котлас 							          «____» 	__________ 2023 г.

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «МиГ», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Меньшакова Адександра Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, ________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Пациент (Заказчик), с другой стороны, а вместе, именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении Договора №____ от____ на оказание платных медицинских услуг:

1. Руководствуясь ст. 32 Закона РФ от 07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», расторгнуть Договор №     от      года на оказание платных медицинских услуг с ____________ года.
2. Заказчик оплатил Исполнителю услуги на сумму_________________рублей, дата оплаты –  _______________ года.
4. Исполнитель возвращает Заказчику оплату за не оказанные медицинские услуги в размере _____ ___ рублей, в срок до__________года. Возврат денежных средств производится путем перечисления денежных средств на банковский счет Заказчика.
5. Настоящее Соглашение о расторжении Договора №_________ года   на оказание платных медицинских услуг заключено по взаимному согласию Сторон, которые каких-либо претензий друг к другу не имеют.
6. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
7. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон

ООО «МиГ»

_______________________ А.А. Меньшаков

Пациент (Заказчик)

______________________________________